
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
K ~ H I L L I  I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr. DDa //fj. Q P  2008 

Per 

Miratimin e fondit te pagave dhe sigurimeve shoqerore per punonjesit e konvikteve te 
sistemit arsimor para universitar qe kalojne ne varesi te Bashkise Korce (Ndermarja e 
Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes). 

Keshilli i Bashkise i qytetit Korce i mbledhur ne daen e sotme mbasi mori ne shqyrtin~ 
relacionin e paraqitur nga Ndermarja e Sherbimve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes 'Per 
miratimin e struktures se punonjesve te konvikteve te sistemit arsimor parauniversitar,bazuar 
ne ligjin nr.8652 dt. 3.07.2000 'Per organizirnn dhe hnksionimin e qeverisjes vendore' neni 
32 pika dh, c, udhe zimi nr. 4 dt 17.01.2008 M.F. 'Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 
2008',udhezimi nr. 258 dt 15.02.2008 i Ministrise se Brendshme 'Per zbatimin e buxhetit te 
qeverisjes vendore per vitin 2008, V.K.M. nr. 502 dt 16.04.2008 per 'Administrimin e 
konvikteve arsimit parauniversitar',ligjit nr. 9969 dt 24.07.2008 per Disa ndryshime ne ligjin 
nr. 9836 dt 26.1 1.2007 'Per buxhetin e shteit te vitit 2008' te ndryshuar,Vendimin Nr434 dt 
13.07.2007 per disa ndryshime ne Vendimin Nr 55 1,date 07.1 1.2002 te Keshillit te 
Ministrave 'Per klasifikimin e hnksioneve dhe grupimin e niesive te qeverisjes vendore ,per 
efekt page,e per percaktimin e kufijve te agave te punonjesve te organeve te qeverisjes 
vendore ',te ndryshuar 

VENDOSI 

1.Te miratoje fondin e shpenzimeve per personelin e konvikteve per pagat dhe sigurimet 
shoqerore te detajuar si me poshte : 

Pakesohet 00 09240 05 Art. 604.0000 - 4.530.000 lek 
Shtohet 00 09240 05 Art. 600.0000 + 3.709.000 lek 

( 0 3  00 09240 05 Art 601.0000 + 821.000 lek 

Artikull Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Gj ithesej 
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2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Ndermajra e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit 
dhe Cerdhes(dega e finances). 
3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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